
                  ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                                      Директор Бориславського ЗЗСО І-ІІІ ст. №8 
 
                                                                      ​ ​ ​ ​ ​ ​  Віра СОБКО 
 

 
Заходи 

Бориславського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №8 щодо відзначення 
Дня Гідності та Свободи 

 
 

1. 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 

Виховна година “Революція Гідності: як це 
було...” 
 
Відкрита виховна година “Україна гідна свободи”  
 
 
 
Книжково-журнальна виставка “Революція 
Гідності. Герої не вмирають” 
 
Перегляд відеороликів “Річниця Революції 
Гідності - з чого все починалось” 
 
 
Урок-дискусія “Що означає бути гідним?” 
 

16.11.2022 
 
 
18.11.2022 
 
 
 
14-21.11.2022 
 
 
18.11.2022 
 
 
 
17.11.2022 

5-11 класи, 
Класні керівники 
 
9-Б клас 
Галина КУЛИНЯК 
 
Катерина 
ЯСЕНИЦЬКА 
 
8-​ ті класи 
Мирослав 
БАВМКЕТНЕР 
 
4-​ А клас 
Галина 
СЕМЙОНИК 

 
 
 

Педагог-організатор                                                                                      Леся ПАЙДА 


